様式第１号（第８条関係）

                              令和○年○月○日

みよし市長 様

申請者

住 所  みよし市三好町小坂５０番地

氏 名   河 川 太 郎

電 話  ３２－○○○○

令和○年度みよし市雨水貯留タンク設置事業補助金交付申請書

雨水貯留タンクを設置したいので、みよし市雨水貯留タンク設置事業補助金交付要綱第

８条の規定により申請します。

記

１ 事 業 の 名 称   雨水貯留タンク設置事業

２ 事 業 実 施 場 所   みよし市三好町小坂５０番地

３ 補助対象事業費     ３４，０００      円

４ 補助金交付申請額    １７，０００    円

５ 事 業 予 定 期 間  着手予定日    令和○年 ○月 ○日

完了予定日    令和○年 △月 △日

６ 雨水貯留タンクを設置する建物の用途

    一般住宅         店舗等併用住宅

７ 雨水貯留タンクの貯水容量

       １００ リットル

８ 添付書類

(1) 設置場所の位置図      (2) 雨水貯留タンクの規格及び構造がわかる書類

(3) 雨水貯留タンク設置に要する費用を明示した見積書の写し又はこれに準ずる書類

(4) 雨水貯留タンク設置予定場所の写真    (5) その他市長が必要と認める書類

私は、上記補助金交付申請の審査資料として世帯情報、市税等の納付状況について、市担当職員が

公簿等により確認することを承知します。

 令和○年 ○月 ○日     申請者  河 川 太 郎     ＿＿＿

雨水貯留タンク

の設置場所

補助対象になる

設置費用の総額

補助対象事業費の

２分の１、もしく

は上限の２万円

様式第４号(第１０条関係)

令和○年 ○月 ○日

令和○年度みよし市雨水貯留タンク設置事業計画変更承認申請書

  みよし市長    殿

申請者

住 所  みよし市三好町小坂５０番地

氏 名   河 川 太 郎

電 話  ３２－○○○○

  令和○年 ○月 ○日付け○み道雨補第○○○号で交付決定通知のあった令和○年度みよし市雨水貯留

タンク設置事業補助金について、下記のとおり計画を変更したいので、みよし市雨水貯留タンク設置事業補

助金交付要綱第１０条第３項の規定により承認されたく申請します。

記

 1 補助金等変更申請額

当初交付決定額  金  １７，０００ 円 (当初事業費 金 ３４，０００ 円)

変更申請額    金  ２０，０００ 円 (変更事業費 金 ５４，０００ 円)

2 変更の理由    設置する雨水貯留タンクを容量の大きいものに変更したため。

3 変更計画の内容  タンク容量１００ℓを２００ℓに変更

4 添付書類

 (1)変更後の設置の内容を表した書類

 (2)変更後の費用を明示した見積書等

様式第６号(第１１条関係)

令和○年 ○月 ○日

令和○年度みよし市雨水貯留タンク設置事業実績報告書

  みよし市長    殿

申請者

住 所  みよし市三好町小坂５０番地

氏 名   河 川 太 郎

電 話  ３２－○○○○

  令和○年 ○月 ○日付け○み道雨補第○○○号で補助金等の交付決定を受けた令和○年度雨水貯留タ

ンク設置事業を完了(廃止・中止)したのでみよし市雨水貯留タンク設置事業補助金交付要綱第１１条の規定

により、下記のとおり報告します。

記

 1 事業実績

   ２００ℓの雨水貯留タンクを設置した。

2 添付書類

  (1) 雨水貯留タンク設置に要する費用を明示した領収書の写し

  (2) 雨水貯留タンク設置状況の確認ができる写真

(3) その他市長が必要と認める書類

様式第８号（第１３条関係）

令和○年 ○月 ○日

 みよし市長 様

申請者

住 所  みよし市三好町小坂５０番地

氏 名   河 川 太 郎

電 話  ３２－○○○○

  令和○年度みよし市雨水貯留タンク設置事業補助金請求書

 令和○年 ○月 ○日付け○み道雨補第○○○号にて補助金の確定通知を受けた、みよし市雨水貯留タ

ンク設置事業補助金を、みよし市雨水貯留タンク設置事業補助金交付要綱第１３条の

規定により請求します。

記

１ 補助金請求額      ２０，０００    円

２ 事業の実施場所     みよし市三好町小坂５０番地

３ 振込口座

振     込     先

金融機関名

銀 行

○ ○  ○  信 用 金 庫    ○ ○   支  店

農業協同組合

預金種別
１普通

２当座

口座番号

     ○○○○○○○

（フリガナ）

口座名義人

    カセン   タロウ

     河  川  太  郎